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KŁODZKO  (inf.  wł.).  Nie  ustają  prace,  których  celem jest  doprowadzenie  stadionu  do
bardziej  nowoczesnego  ośrodka  sportu  i  rekreacji.  Działania  są  czynione  zgodnie  z
koncepcją  przestrzenną,  która  zakłada  utworzenie  miejsca  lepiej  odpowiadającego
oczekiwaniom  jego  użytkowników.  Ostatnio  postawione  domki  całoroczne  są  tego
przykładem.

Zespół domków całorocznych to oferta np. dla obozów sportowych

- Dysponujemy projektem wykonania boiska piłkarskiego ze sztuczną nawierzchnią, przy którym
pojawi się nowa szatnia. Mam tu na uwadze objęcie robotami bocznego boiska - mówi burmistrz
Michał Piszko. - Na przyszły rok przymierzana jest przebudowa dachu na hali sportowej. To pilna
czynność, bowiem zastosowana w roku 2015 masa bitumiczna jest bardzo podatna na temperatury,
nasłonecznienie i chłody, zawilgocenie, więc pęka. Obiekt otrzyma nowe pokrycie dachowe.

Płyta główna poddana zostanie modernizacji

Gmina  dopinguje  zarządcę  stadionu  do  przygotowania  niezbędnej  dokumentacji  dotyczącej
przebudowy płyty głównej boiska piłkarskiego oraz odkrytego basenu. W przypadku tego drugiego,
zmiany  obejmą  dotychczas  wykorzystywane  miejsce,  na  którym  mają  pojawić  się  urządzenia
uatrakcyjniające wodny wypoczynek.
 

Jest zapowiedź unowocześnienia basenu pod chmurką

-  Jeśli  będziemy  w  posiadaniu  kosztorysów na  te  zamierzone  przedsięwzięcia  na  stadionie,  to
rozpoczniemy starania o zdobycie dofinansowania - zapowiada włodarz Kłodzka. - Inwestowanie w
stadion na pewno się opłaci.

Na ulicy Sportowej pojawił się oczekiwany próg spowalniający prędkość pojazdów

Niedawno samorząd zrealizował zapowiedź związaną z podnoszeniem bezpieczeństwa w obrębie
okazałego obiektu -  na ul.  Sportowej pojawił  się próg spowalniający,  zmuszający kierowców do
zdejmowania nogi z pedału przyspieszenia, oraz przejście dla pieszych. Do końca tej ulicy, tj. aż do
rzeki, zamontuje się oświetlenie.
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